
KINO CiTY 
 program prosinec 2023 
 

 3/12  ne 19.30 Pět nocí u Freddyho HOROR 

    USA / 2023 / 109 min. / tit. / 12+ 

 5/12  út 19.30 Její tělo (18+) DRAMA 
    ČR, SR / 2023 / 107 min. / 18+ 

 6/12  st 17.00 Kouzelná Beruška a Černý kocour ve filmu 

    USA / 2023 / 105 min. / dab. 

   19.30 Jak přežít svého muže ROMANTICKÝ 
    ČR / 2023 / 90 min. / 12+ 

 7/12  čt  14.30 SENIOR KINO: Úsvit      KRIMI 
    ČR / 2023 / 117 min. / 12+ / 70 Kč 

 8/12  pá 17.00 Tlapková patrola ve velkofilmu PRO DĚTI

    USA / 2023 / 88 min. / dab.  

   19.30 Napoleon HISTORICKÝ 
    USA, GB / 2023 / 154 min. / tit. / 15+ 

 9/12  so 17.00 Přání  PRO DĚTI 
    USA / 2023 / 95 min. / dab. 

   19.30 Tajemství a smysl života DOKUMENTÁRNÍ 
    ČR / 2023 / 154 min. / 12+ 

10/12  ne 19.30 Bratři  HISTORICKÝ 
    ČR / 2023 / 135 min. / 12+  

12/12  út  9.00 BABY KINO: Jak přežít svého muže ROMANTICKÝ 
    ČR / 2023 / 90 min. / 12+ 

   19.30 Jak přežít svého muže ROMANTICKÝ 
    ČR / 2023 / 90 min. / 12+  

13/12  st 17.00 KINO ČAS: Hunger Games:  DOBRODRUŽNÝ 

    Balada o ptácích a hadech  
    USA / 2023 / 157 min. / tit. / 12+ / 100,- 

   20.00 FILMOVÝ KLUB: Karaoke blues KOMEDIE/DRAMA 
    FI / 2023 / 81 min. / tit.  

16/12  so 17.00 Perinbaba a dva světy  POHÁDKA 
    SK / 2023 / 106 min. / dab. 

   19.30 Wonka  RODINNÝ 
    USA / 2023 / 116 min. / dab.   

17/12  ne 17.00 ZIMNÍ KINO: Tonda, Slávka a kouzelné světlo 
    ČR / 2023 / 82 min. / zdarma 

    Promítání před kulturním domem s opékáním špekáčků 

   19.30 Láska nebeská ROMANTICKÝ 
    GBR / 2023 / 135 min. / tit. / 12+  

20/12  st 17.00 Wonka  RODINNÝ 

    USA / 2023 / 116 min. / dab.  

21/12  čt 17.00 Přání  PRO DĚTI 
    USA / 2023 / 95 min. / dab.  

   18.00 Filmový kvíz VÁNOČNÍ A POHÁDKOVÉ FILMY SOUTĚŽ 
    Přihlašování týmů na kino@kdkurim.cz (max 5 os.) 

   19.30 Lítá v tom KOMEDIE 

    ČR / 2023 / 90 min. / 12+ 

 

 

Pokladna: po, st 9 – 18.00 a út, čt 9 – 13.00 (a hodinu před filmem) 

Prodej vstupenek on-line: www.kinokurim.cz 
Změna programu vyhrazena 

Přání                            PRO DĚTI 

Mladá a důvtipná dívka Asha 

vysloví tak mocné přání, že jej 

vyslyší samotný vesmír. Nebo 

spíše živoucí kouzelná koule s 

nezměrnou energií zvaná 

Hvězda. Společně s Hvězdou 

musí Asha čelit hrozivému 

nepříteli, králi Magnificovi, který 

ohrožuje Ashiny přátele a blízké.  

Kouzelná Beruška a Černý 

kocour ve filmu          PRO DĚTI 

Celovečerní film s hrdiny ze 

stejnojmenného seriálu, kteří si 

získali srdce milionů diváků. 

Nesmělou holku Marinnette 

vyberou síly dobra, aby měla v 

držení kouzelný drahokam s 

mocí proměnit člověka v 

superhrdinu Červenou Berušku.  

Pět nocí u Freddyho    HOROR 

Přežít pět nocí může být 

neskutečná dřina. Zvlášť když jste 

nočním hlídačem, jenž hlídá 

uzavřenou pizzerii, ve které 

straší. Legendární online hra 

(Five Night At Freddy´s) se stala 

předlohou hororu Pět nocí u 

Freddyho, který slibuje větší než 

malé množství lekaček. 

Wonka                          RODINNÝ                                                     

Wonka je ústřední postavou 

knihy Karlík a továrna na 

čokoládu, nejkultovnější dětské 

knihy Roalda Dahla. Film vypráví 

podivuhodný příběh o tom, jak 

se z největšího vynálezce, 

kouzelníka a výrobce čokolády 

na světě stal milovaný Willy 

Wonka, jak ho známe dnes…. 

Lítá v tom                   KOMEDIE 

Co všechno se může stát, když se 

zapletete do jedné nevinné lži? 

Hlavní hrdina chce naposledy 

potěšit svou nemocnou 

maminku, která touží po vnucích. 

Přesvědčí těhotnou sousedku a 

bývalou striptérku, aby sehrála 

jeho dívku a nastávající ženu. 

Maminka se ale zázračně uzdraví. 

Aquaman a ztracené 

království                   FANTASY 

Arthur (Jason Momoa) požádá o 

pomoc svého nevlastního bratra 

Orma (Patrick Wilson), aby 

ochránil Atlantidu před Black 

Mantou (Yahya Abdul-Mateen II), 

který ve své posedlé snaze 

pomstít smrt svého otce vypustil 

ničivou zbraň… 

mailto:kino@kdkurim.cz
http://www.kinokurim.cz/

